
15.9.2021 D198C-822DE-BF086-A607C-87D52-DAB08-C06A8-8987A Str. 1/3

NÁRODNÍ PROGRAM PODPORY CESTOVNÍHO RUCHU V REGIONECH

MARKETINGOVÉ AKTIVITY V CESTOVNÍM RUCHU

D198C-822DE-BF086-A607C-87D52-DAB08-C06A8-8987A

ŽÁDOST O DOTACI
Marketingové aktivity v cestovním ruchu

Podprogram
117D72200

1.IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE
ROK:
(první rok, na který je
žádána dotace)

2021 Pořadové číslo: 123163

NÁZEV AKCE: Redesign TO Střední Morava

DOTAČNÍ TITUL: 2
MÍSTO REALIZACE
AKCE:

Střední Morava/Olomoucký kraj

OKRES: CZ0712 Olomouc

KRAJ: CZ071 Olomoucký kraj

ÚDAJE O ŽADATELI:

Název žadatele:
název: Střední Morava - Sdružení cestovního ruchu
právní forma: Zájmové sdružení právnických osob
IČ: 75087057

Sídlo žadatele:

ulice: Horní náměstí

číslo popisné/orient.: 367/5

obec, část obce: Olomouc, Olomouc

okres: Olomouc

PSČ: 779 00
Kontaktní údaje žadatele:

telefon:

fax:

e-mail:

www:

ID datové schránky:
Bankovní spojení:

číslo účtu:

banka, kód banky:

Statutární zástupce: předseda
příjmení, jméno, titul:

adresa:

telefon:

mobil:

fax:

e-mail:
Kontaktní osoba:

příjmení, jméno, titul:

adresa:

telefon:

mobil:

fax:

e-mail:



15.9.2021 D198C-822DE-BF086-A607C-87D52-DAB08-C06A8-8987A Str. 2/3

2.SPECIFICKÉ ÚDAJE:
Stručná charakteristika akce (charakteristika a cíle akce):Cílem projektu je zefektivnění řízení destinace TO Střední Morava v
souladu s podmínkami certifikace DMO. Klíčové aktivity směřují do oblastí zkvalitnění řízení destinace , redesign brandu,
digitalizace nabídky, zvyšování kvality nabídky a služeb, vzdělávání a udržitelného cestovního ruchu.

Náklady akce celkem (v Kč): 2 670 000,00

Z toho investice (v Kč):

Z toho neinvestice (v Kč): 2 670 000,00

Vlastní zdroje (v Kč): 1 335 000,00

Požadovaná dotace (v Kč): 1 335 000,00

3.TERMÍNY PŘÍPRAVY A REALIZACE AKCE (dd.mm.rrrr):
Název etapy Zahájení Dokončení

Realizace akce (projektu) stanovená poskytovatelem 01.10.2021 30.11.2023
Předložení dokumentace k závěrečnému vyhodnocení akce
(projektu)

01.12.2023 31.12.2023

4.ROZHODUJÍCÍ PROJEKTOVÉ PARAMETRY:
Název parametru Měrná jednotka Hodnota parametru

Brand book destinační značky turistické oblasti Střední
Morava

počet 1,000

Fotobanka k produktům kus 100,000
Počet podpořených značek počet 2,000
Počet podpořených značek destinací počet 1,000

5.IDENTIFIKACE OSOB:
(Doplňující údaje k žadateli o dotaci podle zákona 218/2000 Sb. § 14 odstavec 3 písmeno e) a 218/2000 Sb. § 14 odstavec 4 písmeno j) )

1. Osoby jednající jménem žadatele

Statut.
orgán

RČ Datum Jméno a příjmení Adresa trvalého pobytu

ne Vašíček Radovan, Ing.

2. Osoby s podílem v žadateli

Právní
forma

IČ IČ
zahraniční

RČ Datum
narození

Obchodní firma Jméno a příjmení Adresa trvalého pobytu

3. Právnické osoby, v nichž má žadatel podíl a výše tohoto podílu

Podíl
(%)

Právní
forma

IČ IČ
zahraniční

Obchodní firma Adresa trvalého pobytu

4. Osoby, které jsou s žadatelem v obchodním vztahu a mají z jeho podnikání nebo jiné výdělečné činnosti prospěch,
který se liší od prospěchu, který by byl získán mezi nezávislými osobami v běžných obchodních vztazích

Právní
forma

IČ IČ
zahraniční

RČ Datum
narození

Obchodní firma Jméno a příjmení Adresa trvalého
pobytu



15.9.2021 D198C-822DE-BF086-A607C-87D52-DAB08-C06A8-8987A Str. 3/3

6.NEINVESTIČNÍ BILANCE POTŘEB A ZDROJŮ FINANCOVÁNÍ AKCE

v Kč

Kód řádku Druhové členění

Žádáno na rok:
2021

Žádáno na rok:
2022

CELKEM

5078 Náklady na služby ostatní výše neuvedené 1 645 000,00 1 025 000,00 2 670 000,00
507s Náklady na nákup služeb 1 645 000,00 1 025 000,00 2 670 000,00
54ps SOUHRN NEINVESTIČNÍCH POTŘEB PROJEKTU 1 645 000,00 1 025 000,00 2 670 000,00
5570 VDS - rozpočet kapitoly správce programu 1 335 000,00 0,00 1 335 000,00
557s Výdaje OSS a dotace ze státního rozpočtu (VDS) 1 335 000,00 0,00 1 335 000,00
5679 VZ - Jiné vlastní zdroje účastníka programu 310 000,00 1 025 000,00 1 335 000,00
567s Vlastní zdroje účastníka programu (VZ) 310 000,00 1 025 000,00 1 335 000,00
59zs SOUHRN NEINVESTIČNÍCH ZDROJŮ PROJEKTU 1 645 000,00 1 025 000,00 2 670 000,00

7.INVESTIČNÍ BILANCE POTŘEB A ZDROJŮ FINANCOVÁNÍ AKCE

v Kč

Kód řádku Druhové členění
Žádáno na rok:

2021
Žádáno na rok:

2022
CELKEM

Vypracoval: Telefon:

Schválil: Ing. Radovan Vašíček Dne: 15.09.2021

Razítko a podpis statutárního zástupce žadatele:

Přílohy vložené do aplikace DIS ZAD:
A - projektový záměr
C-DPPO 2019
C-DPPO 2020
C-Rozvaha 2020
C-Výkaz zisku a ztrát 2020
C-Výkaz zisku a ztrát, rozvaha 2019
D - finanční zdraví
E - právní subjektivita (spolkový rejstřík)
E - právní subjektivita (Us hromady)
F- Výpis z Rejstříku trestů
F- Výpis z Rejstříku trestů
F- Výpis z Rejstříku trestů
F- Výpis z Rejstříku trestů
F- Výpis z Rejstříku trestů
F- Výpis z Rejstříku trestů
F- Výpis z Rejstříku trestů
F- Výpis z Rejstříku trestů
F- Výpis z Rejstříku trestů
F- Výpis z Rejstříku trestů PO
G - vazba projektu na region
H - zkušenosti žadatele
I - režim veřejné podpory
K-stanovisko CZT k projektu (popis)
K-stanovisko CZT k projektu (stanovisko CZT)
L- Certifikát kategorizace DMO
M - Plná moc
N - čestné prohlášení


